全球商務股份有限公司 函

地址：10491台北市長安東路二段162號2樓

電話：02-77014749

E-Mail：act@global-business.com.tw

聯絡人：江先生

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 109年 2月 3 日

發文字號：(109)全商總字第 1090203001 號

主旨：全球商務股份有限公司變更公司名稱事宜，敬請查照。

說明：

一、 感謝貴公司多年來對全球商務股份有限公司的支持，為提升更好的物流

配送服務，本公司擬於 2 月份變更公司名稱為「全球商務科技股份有限

公司」。

二、 變更後公司之股東、統一編號及營業地址皆無異動。

三、 本公司對客戶之權利義務並無改變，更名前與貴公司簽署之所有文件，

仍然有效，不因更名而影響其權利義務，契約效力仍依個別簽訂之契約

內容為準。

四、 3月起往來匯款帳號不變，唯戶名變更為「全球商務科技股份有限公司」。

謹此

順頌 商祺

    董事長    林村田